
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 października 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw oszacowania zakresu

i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej

znajdujących się na terenie województwa mazowieckiego, w których wystąpiły szkody

spowodowane przez grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki

wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi, lawinę lub suszę w środku

trwałym

Na podstawie art. 17 oraz art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

 administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z § 5 ust. 5 - 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i 

sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. 

 U. poz. 187, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 marca 2025 r. w 

 sprawie powołania komisji do spraw oszacowania zakresu i wysokości szkód w 

 gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie 

województwa mazowieckiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez grad, deszcz 

nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, 

obsunięcie się ziemi, lawinę lub suszę w środku trwałym, zmienionego zarządzeniem z dnia 29 

kwietnia 2025 r., zarządzeniem z dnia 22 maja 2025 r., zarządzeniem z dnia 9 czerwca 2025 r., 

zarządzeniem z dnia 17 czerwca 2025 r., zarządzeniem z dnia 9 lipca 2025 r., zarządzeniem z  

dnia 22 lipca 2025 r., zarządzeniem z dnia 10 sierpnia 2025 r., zarządzeniem z dnia 27 sierpnia 

2025 r. oraz zarządzeniem z dnia 19 września 2025 r. w ust. 12 w pkt 7 lit. b otrzymuje 

brzmienie:

„b) Hanna Gajowniczek – Mazowiecka Izba Rolnicza,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089, z 2016 r. poz. 
 170, 1455 i 1912, z 2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483 i 2025, z 2019 r. poz. 157, 1323 
i 1779, z 2020 r. poz. 18, 733, 1009, 1258, 1375, 1728, 1932, 2058, 2164, 2224 i 2354, z 2021 r. poz. 926, 1311, 1387, 1528, 
1698 i 2087, z 2022 r. poz. 45, 642, 1000, 1172, 1536, 2117, 2315 i 2399, z 2023 r. poz. 308, 757, 761, 929, 1050, 1126, 1200, 
1306, 1350, 1732, 1965, 2193, 2200, 2351, 2564 i 2667, z 2024 r. poz. 657, 963, 1074, 1526, 1506 i 1784 oraz z  2025  r.  poz. 
429 i 1365.



WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-10-28T12:37:51+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




